EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

5ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 137/2021

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA  DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 137/2021, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na, Policlinica Jose Paranhos Fontenelle, Posto XI situada na Rua Leopoldina Rego,
700 – Olaria - Rio de Janeiro, nos respectivos horários por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line
(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória, os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
08/11/2021 – ( Inicio às 09:00h e Término às 10:30h)

CMS MARIA CRISTINA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º TATIARA FORTUNATA

2º ROBERTA AUGUSTO

3º CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS

4º MARCUS VINICIUS BELO LAURINDO

5º MARCELO  CESAR DE SÁ

6º DANIELI CARVALHO VALLE

7º RUTH MARIA DOS SANTOS ARRUDA

8º GLAYCE KELLY NUNES DA CONCEIÇÃO

9º ELIZABETH SANT' ANNA GOMES

10º JANETE PENHA DA SILVA PENHA

11º MARIA CRISTINA ALBUQUERQUE SOARES

12º MARIA CRISTINA PEREIRA DE ALBUQUERQUE

13º FERNANDO PEREIRA

14º JULIANA DOS SANTOS

15º DANIELLE MARTINS

16º ANA BEATRIZ FERREIRA VILLAÇA

17º CARINA SOUSA AUGUSTO

18º LILIAN DA SILVA CRUZ

CF VICTOR VALLA

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

11º FABRICIA NEIVA RIBEIRO

12º FRANCISCA ANTONIA ALVES DO NASCIMENTO

13º MICHELE ROSE LINO

14º MICHELLE GOMES DE OLIVEIRA

15º VIQUERSON MODESTO DO SACRAMENTO

16º LIVIA SOUSA

17º LÍVIA SOUSA DE MELO

18º LUCI FRANKLIN DO NASCIMENTO

19º SARA KELLY DA SILVA DIAS

CF VALTER FELISBINO

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º DÉBORA PEREIRA NUNES

2º TATIANA ANGELO PEREZ

3º SÉRGIO LEANDRO DA SILVA OLIVEIRA

4º ELIZABETH GOMES

5º ISABEL SANTOS DA SILVA

6º DIEGO C B

7º BÁRBARA PEREIRA DE BRITO

8º DULCE LÉIA DA SILVA ALVES

9º INAJARA MARQUES

10º SÉRGIO LEANDRO DA SILVA

11º RENATA DA SILVA GOMES

12º NATALIA DA SILVA REIS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
08/11/2021 – ( Inicio às 10:40h e Término às 12:00h)

CMS JOSE PARANHOS FONTENELLE

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

5º VIVIANE SANTOS DA SILVA

6º MARIA CAROLINA BRAGA CARDOZO DA SILVA

7º SANDRA REGINA MARQUES DOS SANTOS

8º ROBSON PEREIRA

9º CRISTIANE ROCHA DOS SANTOS

10º MARCUS VINICIUS BELO LAURINDO

CF ADIB JATENE

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º ELAINE SOUZA

2º CINTIA DE SOUZA MATTOS

3º ANGELA RODRIGUES

CF KLEBEL DE OLIVEIRA

PRE-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

16º GISELE LUISA REIS LUISA

17º ELOANA RABELLO RAMALHO FERREIRA DOS SANTOS

18º GRAYSIANE RODRIGUES

CMS NAGIB JORGE FARAH

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

1º PATRÍCIA ANTONIA LOURENÇO

2º ALLAN WILLIAN

3º THATIANE DOS SANTOS GOMES

CF NILDA CAMPOS

PRÉ-
CLASSIFICAÇÃO

NOME COMPLETO

7º ANA LUIZA TAVARES DOS SANTOS

8º SIMONE NOGUEIRA

9º AMANDA PAES REIGADO